様式第１号（第５条関係）

スポーツ大会出場に係る激励金申請書
令和●年 ●月 ●日

東 根 市 長  殿
【申請者】住 所 東根市中央一丁目１－１

(団体所在地)
氏 名

(
団体名、代表

者役職、氏名)  役所 太郎

電話番号  42-1111
（日中連絡のつく電話番号を記入してください）

次の大会に出場するので、大会要項を添えて激励金を申請します。

競技名・出場種目 陸上・400ｍリレー

大 会 名 第●回 全国▲▲陸上大会

大 会 種 別  国際大会 ・ 全国大会 ・ 東北大会

大 会 期 日    ●年 ●月 ●日（土）～   ●年 ●月 ●日（日）

予 選 会 名 第●回 全国▲▲陸上大会 山形県予選会

（団体競技の場合）
団 体 名 ●●高等学校 陸上部

【 出 場 者 】
※団体の場合、
別紙添付して
ください

氏名 役所 花子
所属・
(学生の場合)学年 ●●高等学校 ３年

住所 同上

受 領 の 方 法 □ 現金 ⇒決定通知が届いたら来庁し受領してください
☑ 口座 ⇒口座情報を記入してください

口 座 情 報
※申請者名義のもの

に限ります

金融機関名 ■■銀行 支店名 本店 普通・当座

口座番号 0 0 0 0 0 0 0 口座名義人(ｶﾀｶﾅ) ﾔｸｼﾖ ﾀﾛｳ

☑ この申請の内容の確認のために必要な場合、申請者および出場者に係る住民

基本台帳を閲覧することに同意します。

※必要に応じて添付書類を添付してください。
・大会要項（本大会、予選会）
・当該大会に出場することが確認できる書類
・予選会の結果が確認できる書類（大会結果のほか、賞状等の写しでも可）
・【大会出場後に提出】本大会の結果が確認できる書類
・団体に所属する個人の申請の場合、メンバーであることが確認できる書類
・【受領方法が口座の場合】口座番号、名義人氏名が確認できる通帳の写し
・その他市長が必要と認める書類

市外団体の一員として出場した大会に係

る申請（団体編入）の場合は、個人として

の申請となります。

申請者個人（出場者本人または保護者）に

ついて記入してください。

競技名と出場種目が同一となる場合は、競

技名のみで構いません。

受領の方法で口座を選

んだ場合のみ記入して

ください。

申請書と併せて提出を

お願いいたします。